



Sparbanken
Östergötland



Bestämmelser för motbok

Motbok med sparbank skall vara ställd till viss man och försedd med kontots nummer. Överlåtelse eller pantsättning av motbok bör, till den nye kontoinnehavarens resp. panthavarens säkerhet, anmälas hos sparbanken. Överlåtelse får ske endast till viss man och är icke mot sparbanken gällande, förrän den av sparbanken antecknats i motboken eller eljest skriftligen bekräftats.

Insättning och uttag antecknas av sparbanken i motboken. Uttag kan ske endast om boken därvid företes.

Vid uttag bör legitimationshandling kunna uppvisas.

Vid uttag på annan persons motbok erfordras fullmakt.

Kontoinnehavaren är skyldig att omsorgsfullt förvara motboken. Har motbok förkommit skall anmälan därom genast göras till sparbanken.

Kontoinnehavaren gottgöres ränta enligt de villkor, som gäller enligt sparbankens beslut. Bestämmelserna i övrigt för insättning och uttag på motbok återfinnes i sparbankslagen och i sparbankens reglemente, som är tillgängliga i sparbanken.

I händelse av dröjsmål med utbetalning av innesående medel, beroende av myndighets åtgärd, krigshändelse, strejk, lockout, bojkott, blockad eller annan omständighet utanför sparbankens kontroll (force majeure), är sparbanken icke ansvarig för möjligen uppkommen skada och ej skyldig att för dröjsmålstiden erlagga ränta efter andra grunder än som gäller för räkningen under normala förhållanden.

På denna motbok innesående medel får uttagas utan överförmyndarens samtycke.



Sparbanken
Östergötland

00.055*** 110 110-21-83
111 111-21-84
112 112-21-85
113 113-21-86
114 114-21-87
115 115-21-88
116 116-21-89
117 117-21-90
118 118-21-91
119 119-21-92
00.011*** 110 110-21-93
111 111-21-94
112 112-21-95
113 113-21-96
114 114-21-97
115 115-21-98
116 116-21-99
117 117-21-00
118 118-21-01
119 119-21-02
00.011*** 110 110-21-03
111 111-21-04
112 112-21-05
113 113-21-06
114 114-21-07
115 115-21-08
116 116-21-09
117 117-21-10
118 118-21-11
119 119-21-12

Denna motbok kan begagnas i
samtliga sparbanker i Sverige.
Uttag kan även ske hos sparbanker
i Danmark, Finland och Norge.

8480-6

Hans Sundgren

Nr 1.089.159.6

570130

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
FEB 15-73	DUP 01A	***220.00	*****	*****220.00
MAR 23-73	17A		***75.00	*****145.00
APR -6-73	18A		***45.00	*****180.00
MJ 25-73	17A		***50.00	*****50.00
JUN -1-73	19A		***20.00	*****30.00
JUL -3-73	DUP 19A	***440.00	110	*****470.00
AUG -3-73	19A		***131.00	*****339.00
SEPT -9-73	19A		***100.00	*****239.00
OKT 29-73	17A		***50.00	*****189.00
NOV 21-73	20A		***89.00	*****100.00
NOV 27-73	19A		***30.00	*****70.00
DEC -6-73	18B		***60.00	*****10.00

Förbehåll:

Studiebidrag

Medlen disponeras av
rättshuset för själv.

Ba

- Sparbankning
 Kapitalräkn. 6 mån. upps.
 Kapitalräkn. 12 mån. upps.

Datum

Signum

Insatt

Uttaget

Behållning

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
DEC-6-73	183	*****80		*****10.00*
Fänite 1973		439		14.39
40215*2202	#	625.00	740215	639.39
40215*2202			50.00	589.39
40219*2202		00.02***	100.00	489.39
40225*2202		00.03***	25.00	464.39
40306*2201			25.00	439.39
MAR 12-74	20A		*****50.00	*****389.39*
40319*2201			25.00	364.39
40327*0036			25.00	339.39
40404*2202			40.00	299.39
40411*2202			150.00	149.39
40422*2203	#	150.00	740419	299.39
40422*2203			40.00	259.39



Sparbanken
Östergötland



Sparbanken
Östergötland

Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
40502*	2203		75.00	☉184.39
40513*	2152		70.00	☉114.39
40516*	2201		30.00	☉84.39
40527*	0032		30.00	☉54.39
JUN -6-74	35B		***50.00	*****1.39
40628*	2202 #	94.00	740628	☉98.39
40628*	2202		50.00	☉48.39
40715*	0031	63.00		☉111.39
40719*	0032		60.00	☉51.39
40724*	0034		30.00	☉21.39
40726*	0036		20.00	☉1.39
40809*	0031	600.00		☉601.39



Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
40827*0034			100.00	501.39
AUG 29-74	20A		***150.00	***351.39*
40903*0032			150.00	201.39
40909*0032			100.00	101.39
40912*2202			50.00	51.39
41001*0033	#	500.00	740930	551.39
41001*0033			100.00	451.39
41008*0035			50.00	401.39
41014*0035			100.00	301.39
OXT 22-74	35B		***100.00	***201.39*
41030*0034			50.00	151.39
41105*2201			50.00	101.39



Datum	Signum	Insatt	Uttaget	Behållning
41119*2151			50.00	☉ 51.39
41128*2201			30.00	☉ 21.39
41202*2152			20.00	☉ 1.39
41206*2201		100.00		☉ 101.39
41218*2151			100.00	☉ 1.39
50219*2203	#	625.00	750214	☉ 635.86
50219*2203			150.00	☉ 485.86
50227*2152			85.00	☉ 400.86
50311*6813			80.00	☉ 320.86
50319*0031			50.00	☉ 270.86
50403*0033			70.00	☉ 200.86
50411*2151			50.00	☉ 150.86
50416*2153			85.00	☉ 65.86



Kontrollnummer

16★029



